

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานแพลอย
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					171,712.94	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								171,712.94	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 171,712.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชาวรรต สายบุ่งคล้า

29 มิถุนายน 2566 09:37:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- แผ่นเหล็กลายดันทินกา ขนาด 1.20x2.40 ม.หนา 4 มม.	6.000	แผ่น	4,858.00	29,148.00	0.00	0.00	29,148.00	
	- แผ่นเหล็กเรียบ ขนาด 1.20x2.40 ม.หนา 4.5 มม.	11.000	แผ่น	5,300.00	58,300.00	0.00	0.00	58,300.00	
	- เหล็กฉาก L-50*50 หนา 6 มม.	30.000	ท่อน	672.90	20,187.00	0.00	0.00	20,187.00	
	- เหล็กแบน FB-50*6 มม.	2.000	ท่อน	550.00	1,100.00	0.00	0.00	1,100.00	
	- มือจับช่องคนลง RB 9 มม.	.250	กก.	27.69	6.92	0.00	0.00	6.92	
	- แผ่นเหล็กยึดสลิง ขนาด 0.10*0.15 ม.	2.000	แผ่น	28.00	56.00	0.00	0.00	56.00	
	- ทุบลูก ขนาด 1*1/4 นิ้ว	4.000	ชุด	30.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- เสาคอนกรีตกลอง ขนาด50*50*3.2 มม.	4.000	ท่อน	1,280.00	5,120.00	0.00	0.00	5,120.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20*0.40 หนา 6 มม.	8.000	แผ่น	55.00	440.00	0.00	0.00	440.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20*0.20 หนา 6 มม.	8.000	แผ่น	55.00	440.00	0.00	0.00	440.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กแผ่น เบอร์ 12 ขนาด 1*1.80 ม.	1.000	แผ่น	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	- ลวดตาข่ายถัก ศก.3.5 มม.# 38 มม.	40.000	ตร.ม.	70.65	2,826.00	0.00	0.00	2,826.00	
	- ไม้ทประทุ ขนาด 1*1/2 นิ้ว	6.000	ชุด	80.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	- แผ่นเหล็กขนาด 0.1*0.2 ม.หนา 4 มม.	2.000	แผ่น	28.00	56.00	0.00	0.00	56.00	
	- กลอนประตูชนิดมีล็กกุญแจในตัวพร้อม	1.000	ชุด	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	
	- กุญแจล็อกประตู	1.000	ชุด	207.00	207.00	0.00	0.00	207.00	
	- เหล็กตัวซี [-75*45*15*2.3 มม.	5.000	ท่อน	542.06	2,710.30	0.00	0.00	2,710.30	
	- เหล็กกล่อง []-50*50*3.2 มม.(TRUSS)	4.000	ท่อน	876.00	3,504.00	0.00	0.00	3,504.00	
	- สกรูยึดแผ่นหลังคา	80.000	ตัว	3.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- ครอบสันหลังคา ยาว 3.6 ม	1.000	แผ่น	432.00	432.00	0.00	0.00	432.00	
	- แผ่นหลังคาเหล็กรีดลอน	13.000	แผ่น	195.00	2,535.00	0.00	0.00	2,535.00	
	- หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1*36	1.000	ชุด	180.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
	วัสดุพร้อมประกอบกันแมลงและขำยัด								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า 2*1.5	15.000	เมตร	9.62	144.30	0.00	0.00	144.30	
	- สวิตต์	1.000	ชุด	32.71	32.71	0.00	0.00	32.71	
	- ปลั๊ก	1.000	ชุด	32.71	32.71	0.00	0.00	32.71	
	- สายไฟฟ้าหุ้มฉนวน ขนาด 25 ตร.มม.	50.000	เมตร	15.20	760.00	0.00	0.00	760.00	
	- ชุดอุปกรณ์ยึดโยงสายไฟฟ้า	2.000	ชุด	350.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- ลวดสลิง ขนาด 32 มม.	30.000	เมตร	50.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้ง 30 %	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	39,625.00	39,625.00	39,625.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	16,790.54	132,087.94	39,625.00	39,625.00	171,712.94	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								171,712.94	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	สายวัสดุ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					4,283.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,283.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,283.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชาวรรต สายบุ่งคล้า

29 มิถุนายน 2566 09:37:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ดินซุด	3.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	504.00	504.00	
	- คอนกรีต	.500	ลบ.ม.	1,906.54	953.27	419.00	209.50	1,162.77	
	- ไม้แบบ	3.780	ตร.ม.	350.00	1,323.00	139.00	525.42	1,848.42	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 mm. SR-24	6.660	กก.	26.83	178.68	4.40	29.30	207.99	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 mm SR-24	15.000	กก.	27.69	415.30	4.40	66.00	481.31	
	- ตะปู	.500	กก.	46.73	23.36	0.00	0.00	23.37	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.000	กก.	55.14	55.14	0.00	0.00	55.14	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	2,412.93	2,948.75	734.80	1,334.22	4,283.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,283.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานทอส่งน้ำดิบ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเหล่าโฮงาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
กำหนดราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					3,492,879.56	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,492,879.56	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,492,879.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชาวรรต สายบุ่งคล้า
29 มิถุนายน 2566 09:37:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ท่อ PVC ชนิดปลายบาน ขนาด ศก.150 มม.ชั้น 13.5	1,090.000	ท่อน	2,359.00	2,571,310.00	345.84	376,965.60	2,948,275.60	
	- ท่อ PVC ชนิดปลายบาน ขนาด ศก.100 มม.ชั้น 13.5	152.000	ท่อน	1,058.00	160,816.00	345.84	52,567.68	213,383.68	
	- ท่อเหล็กเหนียว ขนาด ศก.150 มม.	5.000	ท่อน	13,500.00	67,500.00	1,350.00	6,750.00	74,250.00	
	- ข้องอ 45 เหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน 150 มม.	6.000	ตัว	3,360.00	20,160.00	3,366.00	20,196.00	40,356.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 150 มม.	1.000	ตัว	4,350.00	4,350.00	435.00	435.00	4,785.00	
	- ข้องอ 90 เหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน 150 มม.	2.000	ตัว	2,880.00	5,760.00	288.00	576.00	6,336.00	
	- เสาค้ำเหล็กม้วนขนาด 0.18*0.18 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 6 ม.	10.000	ท่อน	2,105.61	21,056.10	548.00	5,480.00	26,536.10	
	- แคมป์รัดสำหรับท่อเหล็กเหนียว ขนาด 90*18 มม.	5.000	ชุด	78.00	390.00	0.00	0.00	390.00	
	- พุกเหล็ก M20*220 มม.	10.000	ชุด	50.00	500.00	0.00	0.00	500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	25.000	กก.	27.69	692.17	4.40	110.00	802.18	
	- แอร์วาล์ว ขนาด 50 มม.	5.000	ชุด	13,303.00	66,515.00	0.00	0.00	66,515.00	
	- เชื้อควาล์ว ขนาด 150 มม.เหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน	1.000	ชุด	7,500.00	7,500.00	750.00	750.00	8,250.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 100 มม.	4.000	ชุด	6,250.00	25,000.00	625.00	2,500.00	27,500.00	
	- หลักร GUID POST	50.000	ชุด	1,500.00	75,000.00	0.00	0.00	75,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	58,321.30	3,026,549.27	8,058.08	466,330.28	3,492,879.56	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,492,879.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบและเครื่องสูบน้ำ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เหล่าโฮงาม	แบบเลขที่
องค์กรบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอภูพาน จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านโนนยาง หมู่ที่๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	28 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี)		รวม					600,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								600,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 600,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชาวรรต สายบุ่งคล้า

29 มิถุนายน 2566 09:37:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี) - เครื่องสูบน้ำชนิดหยอโข่ง แบบ Horizontal Split Case ขับด้วยมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 70 KW อัตราการสูบ 0.10 ลบ.ม./วินาที ระยะยก 20 ม.พร้อมติดตั้งท่อ, ประตุน้ำและอุปกรณ์ประกอบจากเครื่องสูบน้ำต่อชนกับท่อส่งน้ำ	1.000	งาน	600,000.00	600,000.00	0.00	0.00	600,000.00	
	รวมค่างานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี)	-	-	600,000.00	600,000.00	0.00	0.00	600,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								600,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้า		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เหล่าโฮงาม	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านโนนยาง หมู่ที่๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	28 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					730,566.35	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								730,566.35	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 730,566.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชาวรรต สายบุ่งคล้า

29 มิถุนายน 2566 09:37:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร งานไฟฟ้าแรงสูงภายนอกและภายใน - (1).ปักเสา คอร.ขนาด 12 เมตร จำนวน 12 ต้น พร้อมพาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก ขนาด 50 ตร.มม. จำนวน 3 เส้น ระยะทาง 760 ม. (2).ปักเสา คอร.ขนาด 12 ม. จำนวน 2 ต้น พร้อมพาดสายเคเบิลอากาศ ขนาด 50 ตร.มม. จำนวน 3 เส้น ระยะทาง 40 ม. (3).ติดตั้งหม้อแปลงระบบ 3 เฟส ขนาด 160 เควีเอ.จำนวน 1 เครื่อง (4).ปักเสา คอร.ขนาด 9 ม จำนวน 3 ต้น พร้อมรื้อถอนเสา คอร.ขนาด 8 ม.จำนวน 4 ต้น และสายไฟอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ตร.มม. จำนวน 4 เส้น ระยะทาง 100 ม. - ค่าตรวจสอบการติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า - เงินประกันการใช้ไฟฟ้า	1.000	งาน	662,366.35	662,366.35	0.00	0.00	662,366.35	
	- ค่าตรวจสอบการติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า	1.000	งาน	4,200.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	- เงินประกันการใช้ไฟฟ้า	160.000	เค.วี.	400.00	64,000.00	0.00	0.00	64,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	666,966.35	730,566.35	0.00	0.00	730,566.35	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								730,566.35	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เหล่าโฮงาม	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม	อำเภอ	กันทรวิชัย	จังหวัด
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				แบบเลขที่
		ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านโนนยาง หมู่ที่๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม				
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		28 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชาวรรต สายบุ่งคล้า

29 มิถุนายน 2566 09:37:12

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานแพลวย
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านโนนยาง หมู่ที่๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานแพลวย	171,712.94	1.3002	223,261.16	
รวมค่าก่อสร้าง				223,261.16	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 14.40 ตารางเมตร เฉลี่ย 15,504.24 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 223,261.16 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานแพทย
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอภูผาแสน จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านโนนยาง หมู่ที่๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอภูผาแสน จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				223,261.16	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 14.40 ตารางเมตร เฉลี่ย 15,504.24 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 223,261.16 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	เสายึดสลิง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านโนนยาง หมู่ที่๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เสายึดสลิง	4,283.00	1.3002	5,568.75	
รวมค่าก่อสร้าง				5,568.75	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,568.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	สายยึดสลิง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอภูผามาศ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอ ภูผามาศ จังหวัด อุดรธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				5,568.75	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,568.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานทอส่งน้ำดิบ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านโนนยาง หมู่ที่๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทอส่งน้ำดิบ	3,492,879.56	1.3002	4,541,442.00	
รวมค่าก่อสร้าง				4,541,442.00	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,541,442.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างน้ำดิบ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอภูผามาศ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอ ภูผามาศ จังหวัด อุดรธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,541,442.00	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,541,442.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบและเครื่องสูบน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านโนนยาง หมู่ที่๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบและเครื่องสูบน้ำ	600,000.00	1.3002	780,120.00	
รวมค่าก่อสร้าง				780,120.00	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 780,120.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบและเครื่องสูบน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอภูผามาศ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอ ภูผามาศ จังหวัด อุดรธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				780,120.00	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 780,120.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชรธรต สายบุงคล้า

29 มิถุนายน 2566 09:37:15

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านโนนยาง หมู่ที่๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้า	730,566.35	1.3002	949,882.36	
รวมค่าก่อสร้าง				949,882.36	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 949,882.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านโนนยาง หมู่ที่๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				949,882.36	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 949,882.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอภูผามาศ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านโนนยาง หมู่ที่๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอ ภูผามาศ จังหวัด ภูานันธุ์		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 มิถุนายน 2566	



ล้งสฤษฎี พานิกกร
(ล้งสฤษฎี พานิกกร)
กรมการกำหนดราคากลาง

วิชรตรต สายบุงคลา
(วิชรตรต สายบุงคลา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อาทร พรมวัน
(อาทร พรมวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม		
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	5	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 มิถุนายน 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานแพลวย จำนวน 1.000 หลังละ 223,261.16 บาท	223,261.16	
2	เสายึดสลิง จำนวน 2.000 หลังละ 5,568.75 บาท	11,137.50	
3	งานท่อน้ำดิบ จำนวน 1.000 หลังละ 4,541,442.00 บาท	4,541,442.00	
4	งานระบบและเครื่องสูบน้ำ จำนวน 1.000 หลังละ 780,120.00 บาท	780,120.00	
5	งานระบบไฟฟ้า จำนวน 1.000 หลังละ 949,882.36 บาท	949,882.36	

วิวรรณ สายบุ่งคล้า

29 มิถุนายน 2566 09:37:19

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านโนนยาง หมู่ที่๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	5	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 มิถุนายน 2566	

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... หกล้านห้าแสนห้าพันแปดร้อยสี่สิบสามบาทสามสตางค์)		
		6,505,843.03	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม					
	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่บ้านโนนยาง หมู่ที่๑๑ ตำบลเหล่าโฮงาม	ตำบล	เหล่าโฮงาม	อำเภอกุฉินารายณ์	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2566					

วิชาวรต สายบุงคล้า
(วิชาวรต สายบุงคล้า)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลิ่งสฤษดิ์ พานิกร
(ลิ่งสฤษดิ์ พานิกร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาทร พรหมวัน
(อาทร พรหมวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง